2025年５月 15日

各 位

会 社 名  ＷｉｚＢｉｚ株式会社

（コード番号 5866 TOKYO PRO Market）

代表者名  代表取締役社長 新谷 哲

問合せ先  取締役管理部長 永田 浩

Ｔ Ｅ Ｌ  03-6809-3845

Ｕ Ｒ Ｌ  https://wizbiz.co.jp

2025年９月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月 15日開催の取締役会において、以下のとおり、最近の業績の動向等を踏まえ、2024

年 11月 14 日に公表いたしました 2025 年９月期通期（2024年 10月１日～2025年９月 30日）の業績予

想を修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 業績予想の修正

2025年９月期通期業績予想（2024年 10月１日～2025年９月 30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

289

百万円

21

百万円

20

百万円

13

円 銭

24.46

今回修正予想（Ｂ） 259 21 20 13 24.44

増減額（Ｂ―Ａ） △29 ― ― ― ―

増減率（％） △10.2％ ― ― ― ―

（参考）前期実績
（2024年９月期）

235 △24 △25 △42 △79.11

２. 修正の理由

（1）売上高

2025 年９月期における売上高は、通常広告において冊子広告が当初予想を下回る増収率となる見込み

となりました。下期にかけて、有望リードへのアプローチ機会を増やし、新規広告主の獲得を図ってまい

ります。その結果、売上高は前回公表予想より 29百万円減少の 259百万円を見込んでおります。

（2）営業利益・経常利益・当期純利益

費用面では、効率化による経費削減を図ることで、営業利益は 21百万円、経常利益は 20百万円、当期

純利益は 13百万円と、概ね前回公表予想通りとなる見込みです。

（注）上記の業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき、算出したものであり、実際の業績等は様々

な要因により大きく異なる可能性があります。

https://wizbiz.co.jp/